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Oppdag smaken av ekte italiensk skivet ventricina piccante – 
den ultimate pizzatoppingen! Salami Ventricina er en sterk 
italiensk salami, laget av spesielt utvalgt italiensk svinekjøtt, for 
å gi en fyldig og balansert kryddersmak og smaksløft til enhver 
pizza. Ventricina er et typisk produkt fra regionen Abruzzo, som 
ligger øst for Roma. Fargen og smaken gjør salami ventricina 
unik, hvor den rødoransje fargen kommer av typen chilipepper 
som brukes i produktet. Sammenlignet med pepperoni tilføyer 
ventricina piccante mer intens varme til din pizza. Pakningen er 
tilpasset til bruk på en pizza.

Pakket i en beskyttende atmosfære. Til 100g ferdigvare er 
anvendt: svinekjøtt 120g.

Ventricina piccante gir en intens og krydret smak. Salamien er 
skåret i tynne skiver og har en fin kjøttstruktur med medium 
marmorering.
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Italiensk skivet ventricina piccante – den ultimate 
pizzatoppingen! Salami Ventricina er en sterk italiensk 
salami, laget av spesielt utvalgt italiensk svinekjøtt, for 
å gi en fyldig og balansert kryddersmak og smaksløft til 
enhver pizza. Ventricina er et typisk produkt fra 
regionen Abruzzo, som ligger øst for Roma. Fargen og 
smaken gjør salami ventricina unik, hvor den 
rødoransje fargen kommer av typen chilipepper som 
brukes i produktet. Sammenlignet med pepperoni 
tilføyer ventricina piccante mer intens varme til din 
pizza. Pakningen er tilpasset til bruk på en pizza.

Lorentzo pizzatopping serie er laget av førsteklasses råvarer 
med høy kvalitet fra ulike regioner samt kulinariske tradisjoner 
fra Italia, for å gi deg den autentiske smaken av ekte italiensk 
pizza. Med Lorentzo pizzatopping kan du løfte enhver pizza til 
nye høyder om du ønsker hvit eller en tradisjonell pizza. 
Forpakningen er tilpasset til topping til en pizza.
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Produktnummer 500981
EPD-nummer 6602148
Antall i kartong 6

Lorentzo pizzatopping ventricina picante 40 g
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